

Protokoll från sammanträde med Ekerö IK:s föreningsstyrelse (FS), nr 6 - 2012

Onsdagen den 20 juni 2012 kl 19.30-21.30 i klubblokalen Träkvistavallen

Närvarande ordinarie ledamöter: Anders Huldt, Erik Setzman, Peter Magnusson, Bengt Larsson, Alexander Rohdin, Karl-Erik Elias, Henrik Bergkrantz, Anna Jernberg

Ej närvarande ordinarie ledamöter: Novy Karlsson

Övriga närvarande: Rickard Lind och Nila Kimland Grusell

Ej närvarande adjungerade: Johan Jerrås

Inledning

1. Mötets öppnande, val av mötesordförande och sekreterare

Anders Huldt öppnade mötet, hälsade alla välkomna samt noterade med glädje den goda uppslutningen. Bordtennissektionens nya ordförande Alexander Rohdin hälsades särskilt välkommen till sitt första FS-möte varefter alla ledamöter berättade lite kort om sig själva, sin bakgrund i föreningen och sin roll i FS. Därefter valdes Anders Huldt till mötesordförande och Erik Setzman till sekreterare.

2. Föregående protokoll och fastställande av dagordning

Protokollet från det senaste mötet, nr 5 under 2012, den 16 maj godkändes av FS och undertecknades på mötet av Anders och Erik samt överlämnades till Rickard för arkivering och publicering på webben i vanlig ordning.

Den i förväg utsända dagordningen godkändes med följande justeringar under punkt nr 13 "Övrigt":

- Uppföljning av idrottsgymnasiefrågan tillkommer
- Information om ekonomirutin för EIK tillkommer (flyttad från punkt 3 "Ekonomi")
- Förslaget på leasing av två minibussar utgår, tas upp på nästa möte istället.

3. Ekonomi - Lägesrapport

Rickard hänvisade till den inför mötet utsända redovisningen och bekräftade bara att allt ser bra ut just nu. Vi följer planen och budgeten och har god likviditet. Anders tackade alla för uppoffrande insatser. Det ger oss antligen önskat utrymme att fokusera på verksamheten. Att inte tappa fokus är viktigt då det annars kan svänga snabbt.

Rickard skickar underlag till sektionerna om ej betalda avgifter. Redovisningen finns också tillgänglig i Sportnik under "Ekonomi/Medlemsreskontra" (tas upp på kommande ledarträff). Sektionerna uppmanades gå igenom listorna för att se om någon kan strykas eller ska ges rabatt p g a särskilda skäl och meddela kansliet detta snarast möjligt.

Huvudpunkter för beslut

4 Möte med styrelserna i augusti

Anders presenterade ett förslag till upplägg för mötet med alla sektionsstyrelser och föreningsstyrelsen (FS), se bilaga 1. FS beslutade enhälligt att ställa sig bakom och godkänna det föreslagna upplägget.

5. Fritidsklubben – Beslut om framtiden

Rickard redogjorde för aktuellt läge. Han har inte fått förslag på kontaktpersoner från sektionerna för vidare diskussion och har av den anledningen inte kunnat hålla något möte (intresse verkar saknas i föreningen för stunden). Samtidigt har kontraktet sagts upp av den utförare vi anlitat för att hålla i verksamheten (vår uppsägningstid gentemot kommunen är 2 månader). Fakta om verksamheten; Antalet inskrivna barn är fortfarande för lågt för att verksamheten ska gå runt, konkurrensen med kommunens (skolornas) egna fritidsklubbar är

hård (samarbetsviljan finns tyvärr inte just nu), skolornas avvisande inställning till Ekerö IK:s fritidsklubbsverksamhet och framförallt att den planerade lokalförbättringen som skulle ske på Träkvistavallen inte ser ut att bli av är de huvudfrågor som togs upp som beslutsunderlag.

Efter en stunds diskussion beslutade FS enhälligt att ge Rickard i uppdrag att säga upp avtalet med kommunen och lägga ner nuvarande verksamhet. Frågan om fritidsklubbens framtid tas upp på nytt i arbetet med verksamhetsplanen för 2013.

6. Ekerö IK:s utbildningstrappa och EIK1 – Målbild, ansvarsfördelning och uppföljning

Rickard och Anders gick igenom förslaget, bilaga 1. FS beslutade att förslaget skickas ut till sektionerna för synpunkter till nästa FS-möte. Målsättningen är att alla tränare, lagledare och managers ska gå kursen EIK1 under 2012. Rickard tar fram förslag till beslut om formulering av villkor kring detta mål till nästa FS-möte.

Information

7. Kontakter med kommunen och rapport från anläggningsgruppen

Senaste nytt om konstgräset: Kommunen handlar upp under juli med sikte på byggstart i augusti och invigning i oktober enligt Rickard. Vi har fått villkorat bidrag på 600 000 kr av Stockholms idrottsförbund.

Handlingarna för badhus/ishallsombyggnad ses nu över av kommunen i avvaktan på att de ekonomiska förutsättningarna när det inte blev någon försäljning av Ekerö Bostäder utvärderas. Vår anläggningsgrupp hade sitt första möte i förra veckan och siktar på att få till ett möte med kommunen efter sommaren. Tanken är att bjuda in övriga föreningar samt ta fram en kalkyl för att sätta upp en "Brommaplanshall" eller bygga en hall i egen regi på kommunens mark vid Träkvistavallen.

Erik och Rickard var på kommunens föreningsträff i slutet av maj. Inget nytt av värde framkom. Man slog ett slag för verksamhet för funktionshindrade och för att vi ska hjälpa dem att uppdatera deras föreningsregister via kommunens webbsida.

Rickard har varit på information om "Överenskommelsen", regeringens satsning för att uppmuntra samarbete mellan kommuner och ideella verksamheter. Viktigt att vi fortsätter delta/följa arbetet.

8. Lägesrapport från verksamheten i sektionerna

Innebandyn: Har lågsäsong just nu när skolorna stängt för sommaren. Kämpar med halltiderna till hösten. Är ej nöjda med tilldelningen och principerna för denna. Tiderna räcker inte till alla lag. 9-10 åringar tvingas träna kl 21-22 på vardagskvällar och vi har kö till verksamheten, skulle kunna starta fler lag/grupper om hallar fanns. Situationen är oacceptabel, endast EIK drabbas av så sena träningar för barn- och ungdomslag. Har framfört sitt missnöje till kommunen i särskild skrivelse. Planerar innebandycamp på höstlovet för åldersgrupperna 2000-03. Annika Rörborn är klar som kassör i sektionsstyrelsen.

Badminton: Har fått sina halltider till hösten. Kommer åter att träna på Ekerö och i Stenhamra (för första gången). Behåller ev några tider/samträningar i Sundbyberg också. Diskuterar sponsrings- och marknadsföringssatsning.

Fotbollen: Verksamheten fungerar bra. Fotbollsskolan är igång med fler barn än någonsin. A-laget fortsätter gå bra i division 3. Tre olika alternativ från Skå IK till samarbete på

damsidan har diskuterats och fotbollstyrelsen har beslutat att se över möjligheten att gå vidare med ett av alternativen.

Ishockeyn: Just nu handlar det om barmarksträning, planering för sommarhockeycamper och nästa säsong. Verksamheten med U16 i Mälare HF:s regi, såsom beslutades vid förra mötet, är nu igång.

Bordtennis: Lågsäsong just nu, man mobiliserar inför hösten genom att jaga tränare och ledare vilket så här långt går hyfsat.

9. Förslag till reviderade stadgar – lägesrapport och fortsatt hantering

Erik berättade att arbetsgruppen har ett förslag som i princip är klart. Återstår att sammanställa en särskild redovisning av vad som föreslås ändras genom förslaget och varför. Förslaget förankras i höst med sikte på att ta upp det på årsmötet i mars 2013.

10. Kommunikation och information

Rickard delade ut ett exemplar vardera av ett för försäljning nyframtaget ark med klubbmärken och EIK-dekaler. Anders och Rickards presentation på Bosön för Smålands idrottsförbund av vårt arbete med värdegrunden och föreningslyftet blev väldigt uppskattad.

11. Marknadsföring och sponsring

Det planerade marknadsmötet genomfördes den 24 maj. Sponsordagen den 2 juni drabbades tyvärr åter igen av dåligt väder och nästan inga besökare. Bengt m fl påpekade att flyerutdelningen till sponsordagen inte fungerade. Det måste följas upp ordentligt och får inte upprepas. Vi har fått ytterligare en huvudsponsor i YA-bygg.

12. Återkoppling om valberedningens arbete

Anders informerade om att han avser att kalla valberedningen till ett nytt möte i augusti i syfte att ta itu med de vakanser vi fortfarande har.

13. Övriga frågor

Ekonomiska redovisningsprinciper för EIK

Rickard har tagit fram en beskrivning. FS beslutade att tillämpa dessa principer tills vidare och gav Rickard i uppdrag att informera revisorerna.

Sverigelotten

Rickard informerade om Folkspels erbjudande och delade ut informationsmaterial.

Uppföljning av idrottsgymnasiefrågan

Ett möte på Praktiska gymnasiet där fotbollen och innebandyn deltar är inbokat den 22 augusti kl 18.30. Även badminton och bordtennis är välkomna om intresse finns.

Nominering av eldsjälar till eldsjälsgalan

FS uppdrog åt sektionerna att inkomma med förslag på kandidater från föreningen.

Inventeringen av antalet aktiva i sektionerna

Rickard redovisade en sammanställning, bilaga 2, av aktuellt läge. FS konstaterade att det är imponerande siffror och att vi fortsätter växa.

14. Kommande möten

Nästa möte med föreningsstyrelsen (FS) hålls måndagen den 20 augusti kl 19.30-21.30 i klubblokalen på Träkvistavallen. Mötesplan för resten av 2012 finns sedan tidigare beslutad

och utlagd i Sportnik. Anders förslag till mötesplan för FS även för 2013, bilaga 3, godkändes av FS.

15. Mötets avslutande

Ordförande Anders Huldt tackade alla för engagerade insatser och för ett bra möte samt önskade en skön sommar och semester med varsin påse färskpotatis och en kasse med diverse andra gröna midsommarprimörer från Swegro. Rickard överlämnade sedan en särskild present till Anders som tack för gott samarbete.



Anders Huldt
Ordförande



Erik Setzman
Sekreterare